
ELITNÍ CENY TÝDNE  26. 9. – 2. 10. 2016 39/2016

11

Za každý nákup keramických destiček Jurid WHite nebo libo-
volné kombinace kotoučů a destiček Jurid, Získejte půllitr 
jurid + plechovku plZně + 25 ks ochranných potahů sedadel.*

* dárky jsou připraveny pro prvních 300 zákazníků, kteří splní podmínky akce.

se slevou 50 %
destičky a kotouče

a NAVÍC dÁrky za nákup

+ +=

+=
Jurid – dodavatel destiček 

do Škody octavia iii. rS



...a něco z
vybavení servisů

Objednací kód: For 825a41+825b192

Objednací kód: uni d12404

–  Výkonný profesionální AKU rázový 
utahovák v sadě s příslušenstvím.

–  Ideální pro výjezdy, pro výměnu kol 
když není k dispozici stlačený vzduch.

–  Součástí dodávky jsou dvě baterie 
19,2 V, 2.0 Ah.

– Pro nástavce o rozměru ½“.
–  Maximální utahovací moment 380 

Nm.
– Počet rázů 2600 za minutu.
–  Při plném nabití lze povolit a utáhnout 

až 160 šroubů kol.

–  Čistič rukou s granulemi 4 l.
–  Gelový čisticí prostředek na silně znečištěné ruce, obsahující ne-

abrazivní granule a kondicionér.

akční cena
6990 kč bez dPH

Rázový AKU utahovák v sadě

Čistič rukou s granulemi 4 l

akční cena
319 kč bez dPH

22



JURID WHITE – keramické destičky za nejlepší ceny na trhu
•	 	Díky	bohatým	zkušenostem	je	JURID 

leaderem ve vývoji takzvaných keramických 
brzdových obložení, vyznačujících se nízkou 
prašností a hlukem.

•	 	Především	díky	nižší	prašnosti	a	své	světlé 
barvě jsou oblíbené mezi majiteli vozidel 
s litými koly, pro něž je vzhled vozidla velmi 
důležitý. 

•	 	Inovativní	třecí	materiál	Jurid	White 
neobsahuje žádné abrazivní částice kovu 
a grafit. Tyto složky byly nahrazeny keramickými materiály, a proto se jim obchodně obecně říká „keramické“, ale není 
možné je v žádném případě zaměňovat s kompozitovými brzdami používanými u luxusních vozidel a supersportů.

ceny keramických destiček jurid White jsou jen o 20–30 % vyšší, než u standardních destiček a nižší než u konkurenčních 
dodavatelů.

JURID v prvovýrobě (OEM) osobních vozidel

•	 	JURID	je	jedním	ze	4	výrobců	brzdových	destiček	v	Evropě	a	hrstky	na	světě,	který	disponuje	dostatečnými	kompetencemi,	
zkušenostmi a znalostmi potřebnými k tomu, aby splnil náročné požadavky automobilek pro dodávky do prvovýroby.

•	 Jeden	z	2	největších	dodavatelů	destiček	pro	prémiové	automobilky	a	modely	vyšších	tříd.
•	 	JURID	aktuálně	najdete	v	desítkách	a	stovkách	modelů	od	Audi,	BMW,	Mercedesu	až	po	Porsche	911.	JURID	spolupracuje	

s většinou významných automobilek. Seznam vybraných aktuálních nebo nedávných příkladů viz tabulka.
•	 	Za	všechny	zdůrazňujeme	například	dodávky	do	většiny	modelů	BMW	včetně	divize	M!	(dělí	se	o	přední	a	zadní	nápravu	

s	dalším	výrobcem)	nebo	pro	aktuální	VW	Passat	či	průlomovou	Alfu	Romeo	Giulia	V6.

•	 	JURID	garantuje,	že	u	položek	pro	osobní	vozidla,	které	dodávají	do	OE,	naleznete	i	na	aftermarketu	shodné	směsi,	jako	
tomu	bylo	právě	v	OEM	(prvovýroba).

•	 	Jak	stárne	vozidlo,	může	po	letech	dojít	k	určitým	úpravám	směsi,	avšak	ne	na	úkor	kvality.	Dochází	jen	ke	sdružování	srov-
natelných	směsí	napříč	modely,	stejně	jako	je	tomu	právě	v	OES,	kde	rovněž	většinou	po	10	letech	už	není	možné	koupit	
naprosto shodné desky, které byly v prvovýrobě.

příklady použití předních destiček jurid v prvovýrobě současných vozidel

nižší střední třída a malé vozy střední a vyšší střední třída suv sportovní modely

Audi A1 Audi	A4	B8 Audi Q5 Alfa	Romeo	8C,	Giulia
BMW	1 Audi A6 BMW	X3,	X5	a	X6 Audi S4, S5, S6, S8
Nissan Leaf BMW	3		-	E90	a	F30 Jeep	Grand	Cherokee Bentley	GT

BMW	5	-	E60	a	F10 Land	Rover	Discovery Maserati	MC12
Jaguar	XF Mercedes	R-class Mercedes	C-class	W204	AMG
Mercedes	S-class	W221 Nissan Quashai Mercedes	E-class	W212	AMG
Toyota Avensis Range	Rover	Sport Nissan	GT_R
VW	Passat VW	Tiguan Porsche 911 997
VW	Multivan	T5	i	Transporter VW	Touareg Subaru STi
Volvo S60, S80 Volvo	XC90 Škoda	Octavia	III.	RS

33



44

O sortimentu Jurid v nabídce ELIT
Brzdové destičky
•	 	V	případě	JURIDu	se	můžete	spolehnout,	že	v	balení	vždy	naleznete	originální	směs	nebo	u	starších	vozů	směs,	která	z	té	

originální	vychází	(stejně	jako	v	OES).

keramické destičky White
nÁŠ tiP! Detaily	viz	výše.	JURID	jako	přední	výrobce	obložení	má	v	nabídce	i	široký	sortiment	„keramických“	destičky	nešpi-
nící	litá	kola.	V	případě	JURIDU	ale	oproti	konkurenci	za	rozumné	ceny,	vyšší	jen	o	cca	20-30%	než	standardní	destičky!	

Brzdové kotouče
Většina	položek	 je	 opatřena	 antikorozní	 ochranou	GEOMET,	 která	 se	 používá	 ve	 velkém	v	OE	 a	 zajišťuje	 reprezentativní	
vzhled v litých kolech. 

Více o dodavateli a sortimentu Jurid se můžete dozvědět v ELIT magazínu 2/2016.

Informace k získání dárků
•	 	Za	každý	nákup	v	týdenní	akci	obsahující	 libovolnou	kombinaci	kotoučů	a	destiček	Jurid	nebo	samostatné	keramické	

destičky	Jurid	WHITE	obdržíte	jeden	půllitr	+	0,5	l	plechovku	plzeňského	piva	a	25	ks	jednorázových	potahů!

•	 Nárok	na	dárek	vzniká	na	základě	nákupů	realizovaných	v	období	26.	9.	–	2.	10.	2016.

•	 Odměny	budou	distribuovány	po	ukončení	akce,	nejdříve	3.	10.	2016.	

44

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Dárky jsou připraveny pro prvních 300 zákazníků, kteří splní podmínky akce.

http://ecat.elit.cz/

